fictum vel alio modo, (]ue pensio est de den. X\' inip. vel

ian— .Vctuin in curia castri Amelie soli., pres. Bonalberi^^o
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not. de Carraria et Marsilio Balduzonis de Barbazano,

testibus ad hec ro^atis.

i^ Eg-o Vivianus notarius sacri pai. hiis omnibus

interfui et rocratus scripsi.

N. 405.

1257, aprile io, ind. 15.

In Dei nomine amen. Anno a nat. eius. M.CC.LVIJ, ind.

XV, X intr. aprilis. Dominus Guillelmus, Dei gratia. lun.

episcopus et comes comitatus lun. et specialiter burgi

sancti Stephani, qui est de comitatu lun., volens utilitati

providere ecclesie lunensis et comitatui et burpfo prefato,

sue iurisdictioni subiecto, utilitate inspecta episcupatus et

comitatus et omnium de episcupatu et comitatu et burg'i

prefati, voluit, statuit et decrevit quod sua auctoritate fiat

et fieri debeat generale forum sive mercatum in burgo

prefato, scilicet in platea que est ante plebem, singulis diebus

dominicis vel alibi in territorio dicti burgi, ubi commodius

vel utilius videbitur ipsi domino episcopo esse mutandum,

Consilio consulum vel rectorum dicti burgi sancti Stephani;

ita tamen et hoc modo et condictione quod dictus dominus

episcopus et sui successores prò episcopatu habeant et

habere debeant et possint percipere et habere curaturam

in dicto mercato omnium venalium rerum et iurisdictionem

omnium in dicto mercato tam civilium quam criminalium

rerum et dominium per se et omnem aliam personam et

locum qui de voluntate et consensu ipsius domini episcopi

et succ. eius jurisdictionem in dicto loco exerceat. Et quod

nullus cambiet in dieta terra, vel eius territorio seu finibus,

vel sit campsor nisi de licentia ipsius episcopi et eius succ.

25
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in die fori; et quod nulla exactio per conimnne vel privatam

(]nalemcunque personam fiat vel fieri possit die fori seu mer-

cati ab aliqno vel aliijuibus venientibus vel stantibus seu

redeuntibus ad ipsum mercatuni seu forum vel ab ipso

mercato seu foro, nisi de speciali licentia episcopi prefati

vel succ. ipsius. Et quod si forum seu nundine, que fiierit

semel annuatini in burgo de Cepparana, venerint in die

dominico, illa die non fiat nec fieri debeat aut fieri possit

generale forum in burgo sancii Stephani. Et quod cominune

et homines prefati burgi et sinyuli de ipso burgo teneantur

facere et curare ita c]uod ad niandatum et requisitionem

ipsius episcopi et suoruin successorum suprascripta omnia